



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Kujavy]
			
		

		
			
				
				Facebook
			
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	O úřadu
	Zastupitelstvo a výbory obce
	Úřední deska
	Termíny a usnesení zastupitelstva
	Odpadové hospodářství
	Důležité dokumenty	Hospodaření
	Územní plán obce Kujavy
	Program rozvoje obce Kujavy na období 2021-2027
	Plán rozvoje sportu obce Kujavy na rok 2019-2025
	Jednací řád zastupitelstva obce Kujavy
	Obecně závazné vyhlášky
	Směrnice, nařízení a jiné dokumenty obce
	Ceníky


	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, elektronická podatelna	Poskytování informací, příjem podání
	Elektronická podatelna
	Czech POINT Kujavy


	Formuláře
	GDPR
	Ztráty a nálezy
	Životní situace občanů
	Informace pro občany s trvalým pobytem na ohlašovně


	Život v obci	O obci
	Aktuality
	Zpravodaj obce Kujavy
	Historie	Pověsti a historické články
	Slavné osobnosti
	Kroniky


	Základní a Mateřská škola Kujavy
	Spolupracujeme
	Mapy (GIS pro stavebníky)
	Firmy v obci
	Vysokorychlostní trať v Kujavách


	Volný čas	Kalendář akcí
	Kulturní dům a rezervace
	Hřiště a rezervace
	Půjčování majetku
	Obecní knihovna
	Spolky v obci	TJ Sokol Kujavy
	Senior klub
	MS NIVA Kujavy
	JSDH a SDH Kujavy


	Památky a zajímavá místa v obci	Kostel sv. Michala
	Kříže a pomník
	Budova základní školy
	Alej svobody´23


	Fotogalerie
	Herbář kujavských rostlin


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				O úřadu
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo a výbory obce
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Termíny a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Důležité dokumenty
		

			

		
				Hospodaření
		

		
	
	

		
				Územní plán obce Kujavy
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce Kujavy na období 2021-2027
		

		
	
	

		
				Plán rozvoje sportu obce Kujavy na rok 2019-2025
		

		
	
	

		
				Jednací řád zastupitelstva obce Kujavy
		

		
	
	

		
				Obecně závazné vyhlášky
		

		
	
	

		
				Směrnice, nařízení a jiné dokumenty obce
		

		
	
	

		
				Ceníky
		

		
	



	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Dotace a granty
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, elektronická podatelna
		

			

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Czech POINT Kujavy
		

		
	



	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Ztráty a nálezy
		

		
	
	

		
				Životní situace občanů
		

		
	
	

		
				Informace pro občany s trvalým pobytem na ohlašovně
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				O obci
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Zpravodaj obce Kujavy
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Pověsti a historické články
		

		
	
	

		
				Slavné osobnosti
		

		
	
	

		
				Kroniky
		

		
	



	
	

		
				Základní a Mateřská škola Kujavy
		

		
	
	

		
				Spolupracujeme
		

		
	
	

		
				Mapy (GIS pro stavebníky)
		

		
	
	

		
				Firmy v obci
		

		
	
	

		
				Vysokorychlostní trať v Kujavách
		

		
	



	
	

		
				Volný čas
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Kulturní dům a rezervace
		

		
	
	

		
				Hřiště a rezervace
		

		
	
	

		
				Půjčování majetku
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Spolky v obci
		

			

		
				TJ Sokol Kujavy
		

		
	
	

		
				Senior klub
		

		
	
	

		
				MS NIVA Kujavy
		

		
	
	

		
				JSDH a SDH Kujavy
		

		
	



	
	

		
				Památky a zajímavá místa v obci
		

			

		
				Kostel sv. Michala
		

		
	
	

		
				Kříže a pomník
		

		
	
	

		
				Budova základní školy
		

		
	
	

		
				Alej svobody´23
		

		
	



	
	

		
				Naučná stezka
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Herbář kujavských rostlin
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakty

		
			
				
					Obecní úřad Kujavy 

					Kujavy č.p. 86 

					742 45 Kujavy 

					Česká republika (CZ)
				

			

			
				
					
						
						+420 556 740 023
					
				

				
					
						
						obec@kujavy.cz
					
				

			

		

	

	
		
			
				[image: Mapa]
			
			Kde nás najdete?
		
	





	
		© 2024 Obec Kujavy, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	